%

0,2l Glas | 0,41 Glas

2,50 | 4,20
250 | 4,20
250 | 4,20

0,25l Fl. | 0,4l Glas
250 1 4,20

Bluna Orange™
Bluna Zitrone™
Bluna Mix Cola-Orange?8"!

Afri Cola Original®®"

2,50 | 4,20 Afri Cola ohne Zucker?#&1".14

0,21 Fl.
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3,30
3,50
3,30
3,85
3,20
3,90
2,90
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Schweppes Bitter Lemon3’
Schweppes Ginger Ale?
Schweppes Tonic’

Red Bull**#

Filterkaffee

Kaffee Crema
Kaffee koffeinfrei
Cappuccino
Milchkaffee

Latte Macchiato
Espresso

Espresso Macchiato
HeiBe Schokolade
Tee

Frischer Pfefferminztee
Frischer Ingwertee

GETRANKEKARTE

Agua do Luare®

Reinstes molekulargefiltertes Wasser.
Aqua de Luxe® spritzig oder still | 2,80

Ghoflime

Aqua de Luxe® spritzig und gekiihlt e

Voelkel Bio-Sirup, frische Krauter und Gewtirze
Hoflimo Holunder-Limette-Minze | 4,20
Hoflimo Limette-Gurke-Basilikum | 4,20
Hoflimo Himbeer-Zitrone-Rosmarin | 4,20

CHlineralivasses

Christinen Gourmet Bio
Mineralwasser

spritzig, medium, naturelle 230 | 490

3
Apfelsaft naturtrib 280 | 4,80
Orangensaft 280 | 4,80
Roter Traubensaft 2,80 | 4,80
Johannisbeernektar 2,80 | 4,80
Multivitamin-Nektar 280 | 4,80
Alle Schenke-Safte auch als Schorlen | 4,50

Sommerschorle (Rhabarberschorle) 0,331 Fl. 2,50



